JAPAN HERITAGE
郡山市報道資料

SDGs 未来都市こおりやま

口座振替に関する事務の効率化とセキュリティー強化のため導入する LGWAN 回線を利用した

「口座振替集中サービス」取扱い開始に向け、サービス提供者である株式会社東邦銀行様と覚書を

締結します。

 １ 日  時  ７月 17日(金) 午後１時 30分から

 ２ 会  場  市役所庁議室（本庁舎２階）

 ３ 出席者  株式会社東邦銀行 取締役頭取 佐藤 稔(さとう みのる)様

       郡山市長

 ４ その他  サービス開始は令和 2年 11月を予定しています。

令和２年７月 15 日

郡山市税務部収納課

担当：齋藤 純

TEL：924－2101

「口座振替集中サービス」取扱い開始に向け

株式会社東邦銀行様との覚書を締結します

SDGｓ ターゲット 8.10 「全ての人々の銀行取引、保険及び金融サービスへのアクセスを促進・拡大する。」

ターゲット 8．10

https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/2020houdoushiryou/index.html